



INVESTOR STUDIOS LANSERAR IDAG NYTT REDAKTIONELLT MARKNADSPROGRAM "MARKET UPDATE" MED PREMIÄR 11.00

Investor Studios är stolta över att presentera Market Update, en ny redaktionell satsning som kommer att erbjuda skarpa, kontinuerliga sändningar om det senaste på finansmarknaden. Med fokus på att leverera tillförlitliga och lättillgängliga nyheter blir Market Update det första redaktionella programmet i Investor Studios regi. Programmet har premiär idag klockan 11.00 med återkommande sändningar på måndagar och fredagar, med framåtblickande respektive bakåtblickande fokus för börsveckan.

Programmet leds av Investor Studios erfarna reporter och programledare Mikael Magnusson, som med sin mångåriga bakgrund av att leda börsprogram ger Market Update en trygg och kunnig röst. Syftet med programmet är att hjälpa investerare att tydligare navigera finansmarknaden genom bland annat engagerande inslag, diskussioner med bransch-kunniga gäster, intervjuer med representanter från börsbolag samt djupgående presentationer av marknadspåverkande händelser.

I premiäravsnittet gästar den oberoende aktieanalytikern Peter Malmqvist med fokus på en händelserik börsvecka i fortsatt rapportperiod, amerikansk valrörelse och kommande räntebesked.

Länk till premiärsändning: <https://www.youtube.com/watch?v=OKU9EAgUEb8&>

Investor Studios vill, genom lanseringen, skapa en tydlig och tillgänglig plattform för investerare som vill hålla sig uppdaterade om finansmarknadens breda drag. Sändningarna kommer att vara tillgängliga via Investor Studios kanal på YouTube, vilket gör att tittarna enkelt kan följa programmet oavsett var de befinner sig. Genom programmets livechatt får tittarna dessutom möjlighet att interagera direkt med programledaren, ställa frågor och framföra önskemål i realtid.

För att inte missa kommande sändningar bör intresserade tittare prenumerera på Investor Studios YouTube-kanal samt följa övriga kanaler i sociala medier, som LinkedIn, X och Facebook.

Länkar

[YouTube](#)

[LinkedIn](#)

[Facebook](#)

[X](#)



Kontakter

Jörgen Karlsson
Sales & Marketing Director
+46 (0)70 626 30 50
jorgen.karlsson@investorstudios.se

Noel Neliander
CEO
+46 (0)72 252 13 80
noel.neliander@investorstudios.se

Om oss

Investor Studios är Stockholms nya finansstudio för produktion och distribution av investerarkommunikation. Vi erbjuder innovativa och skräddarsydda lösningar som hjälper företag att nå ut till aktieägare och investerare på ett professionellt och transparent sätt. Med vår erfarna personal och toppmoderna studios i centrala Stockholm skapar vi produktioner som engagerar och informerar. Med en rapportintervju eller investerarevent kan företag på och på väg till börsten nå en bred publik av investerare och aktieintresserade personer.